[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 августа 2019 года

              №  53/1
«Об утверждении штатного расписания и тарификации на 1 сентября 2019года»

С целью функционирования образовательного учреждения в 2019-2020 учебном году приказываю:

Утвердить и ввести в действие штатное расписание и тарификационный список  с 1 сентября 2019 года (прилагаются).

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: